

## بخشیده شده توسط خدا

«خوشا به حال آن که عصیانش آمرزیده شد، و گناهش پوشانیده گردید!» مزمور ۱:۳۲

کارهای اشتباهی که مرتکب می‌شویم (در کتاب مقدس، گناه نامیده شده) ما را از خدا جدا می‌سازند. ما باید توسط خدا بخشیده شویم تا در جایگاه درستی در حضور خدا قرار بگیریم... تا برای ابدیت آماده شویم. بخشش کتاب مقدسی، بدین معنا نیست که خدا از این گناهان چشم‌پوشی می‌کند و جریمه‌ی ابدی این گناهان را محو می‌سازد. خیر، این جریمه باید پرداخت شود. خبر خوش (انجیل) این است که عیسی [خدا-انسان بی‌گناه] این جریمه را با خون خود در زمان مرگ خود بر روی صلیب، از پیش برای شما پرداخت. از یک نظر، او در جای شما قرار گرفت. عیسی قربانی نیابتی شما شد. اما این کافی نیست. این بهای پرداخت‌شده باید برای شما به کار برده شود... به حساب شما گذاشته شود. سؤال مهم این است که چگونه این اتفاق می‌افتد؟ این زمانی اتفاق می‌افتد که شما توبه می‌کنید (از گناهان خود به سوی خدا بازمی‌گردید) و به عیسی ایمان می‌آورید. سپس و فقط در آن زمان است که توسط خدا بخشیده می‌شوید.

### راه حل خدا... جایگزینی

«زیرا خدا جهان را آنقدر محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاویدان یابد.» یوحنا ۳:۱۶

«محبت همین است، نه آنکه ما خدا را محبت کردیم، بلکه او ما را محبت کرد و پسر خود را فرستاد تا کفاره [قربانی مقبول و کافی] گناهان ما باشد.» اول یوحنا ۴:۱۰

«اما خدا محبت خود را به ما این‌گونه ثابت کرد که وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد.» رومیان ۸:۵

«او خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار حمل کرد، تا برای گناهان بمیریم و برای پارسایی زیست کنیم، همان که به زخم‌هایش شفا یافته‌اید.» اول پطرس ۲:۲۴

«اما به همه کسانی که او را پذیرفتند، این حق را داد که فرزندان خدا شوند، یعنی به هر کس که به نام او ایمان آورد.» یوحنا ۱:۱۲

### مشکل ما... جدایی

«زیرا همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا کوتاه می‌آیند.» رومیان ۳:۲۳

«بلکه تقصیرات شما، میان شما و خدایتان جدایی افکنده است، و گناهانتان روی او را از شما نهان ساخته است تا نشنود.» اشعیا ۵۹:۲

«او خدانشناسان و نافرمانان به انجیل خداوند ما عیسی را کیفر خواهد داد. جزای ایشان هلاکت جاودانی از حضور خداوند و از جلال قدرت او خواهد بود.» دوم تسالونیکیان ۱:۸-۹

«زیرا مزد گناه مرگ است، اما عطای خدا حیات جاویدان در خداوند ما مسیح عیساست.» رومیان ۶:۲۳

«هنگامی که ما هنوز ناتوان بودیم، مسیح در زمان مناسب به خاطر بی‌دینان جان داد.» رومیان ۵:۶



### مسیر شما به سوی بخشش... ایمان به عیسی

«پيامبران جملگی درباره او [عیسی] شهادت می‌دهند که هر که بدو ایمان آورد، به نام او آمرزش گناهان خواهد یافت.» اعمال ۴:۱۰. «زیرا به فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید - و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست - و نه از اعمال، تا هیچ‌کس نتواند به خود ببالد.» افسسیان ۲:۸-۹. شما می‌توانید با توبه به عیسی ایمان آورید (نه اینکه فقط او را باور کنید)... یعنی با ایمان به سوی عیسی بازگردید. این دعا، راهی برای انجام این کار است. این یک سوگند یا طلسم نیست. اگر واقعاً اشتیاق قلب‌تان این است، این دعا را اعلام کنید.

خدای عزیز،

من به نیازم اقرار می‌کنم... من یک گناهکارم.

من توبه می‌کنم... از گناه به سوی تو بازمی‌گردم.

من به عیسی ایمان دارم... اینکه او خدا بود و روی صلیب برای من مُرد.

من از او دعوت می‌کنم که نجات‌دهنده‌ی من باشد.

آمین

عیسی جریمه‌ی گناهان شما را پرداخته است. و با ایمان آوردن به عیسی، بهای پرداختی او، بهای پرداختی شما می‌شود. خدا شما را بخشیده است. عیسی گفت شما در امنیت ابدی هستید، یوحنا ۳:۱۶.

**اگر شما خالصانه این دعا را اعلام کردید،** خدا شما را بخشیده و با او در امنیت ابدی هستید. مرگ فداکارانه‌ی عیسی این بخشش را برای شما فراهم کرده است. خدا وعده داده که شما هم‌اکنون از حیات ابدی بهره‌مند شده‌اید... شما داوری نخواهید شد... و از مرگ به حیات منتقل شده‌اید، یوحنا ۵:۲۴. شما در امنیت هستید، چون هیچ‌کس نمی‌تواند شما را از دست قادر مطلق او برباید. او شما را نگه داشته، شما او را نگه نداشته‌اید. عیسی گفت: «من به آنها حیات جاویدان می‌بخشم، و به یقین هرگز هلاک نخواهند شد. کسی آنها را از دست من نخواهد ربود. پدر من که آنها را به من بخشیده از همه بزرگتر است، و هیچ‌کس نمی‌تواند آنها را از دست پدر من برباید.» یوحنا ۱۰:۲۸-۲۹.

**اگر آماده نبودید این دعا را اعلام کنید،** آن را در اولویت خود قرار دهید. تصمیم شما از ارزش و عواقب ابدی برخوردار است. بعد از قبر، فرصت دیگری وجود ندارد. «همان‌گونه که برای انسان یک بار مردن و پس از آن داوری مقرر است.» عبرانیان ۹:۲۷. اگر سؤالات بی‌پاسخی دارید که مانع از تصمیم‌گیری شما می‌شود، با کسی که این را به شما داده، صحبت کنید.

## تصاویر و تعاریف

### بخشش.

بخشش. بخشش کتاب مقدسی نیازمند پرداخت جریمه‌ی گناه ماست. جریمه‌ی گناه، جدایی ابدی از خداست. بخشش کتاب مقدسی، انتقال گناه شما و جریمه‌ی آن، از شما به عیسی است. خدا گناه ما و مجازات آن را به عیسی بی‌گناه منتقل کرد. سپس خدا پارسای خود را به ما داد. گویی دو کتاب در آسمان بود. اولین کتاب، کتاب سوابق شماست که در آن برای هر خطایی که انجام داده‌اید، یک علامت وجود دارد. صفحات آن با این علامت‌ها پر شده است. کتاب مقدس به‌وضوح بیان می‌کند که بعضی از کارهای ما گناه است (گناهان ارتكابی) و بعضی از کارهایی که انجام نمی‌دهیم، گناه است (گناهان ناشی از غفلت). حتی بعضی از افکار می‌توانند گناه‌آلود باشند. سه گناه در روز، برابر است با ۱۰۰۰ گناه در سال. در طول یک عمر، اینها گناهان زیادی می‌شوند. کتاب دیگر، کتاب سوابق عیسی بی‌گناه است. صفحات آن پاک و بی‌لکه است. وقتی به عیسی ایمان می‌آورید، مثل این است که جلد این دو کتاب تعویض می‌شوند. سپس کتاب سوابقی که نام شما بر روی آن است، کاملاً پاک می‌شود. گناه شما و مجازاتش از بین می‌رود.

### یک راه‌حل واقعی.

عیسی گفت: «من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ‌کس جز به واسطه‌ی من، نزد پدر نمی‌آید.» یوحنا ۱۴:۶. راه‌حل کتاب مقدس برای جدایی ما از خدا که ناشی از گناه است، منحصر به فرد است. مذاهب دیگر از ما می‌خواهند با گناهان خود با ابدیت مواجه شویم و امیدوار باشیم هر خدایی که در آنجاست، از گناهان ما چشم‌پوشی کند. راه عیسی منحصر به فرد است، از این جهت که گناهان ما را می‌بخشد... ما را طاهر می‌سازد. سپس ما با گناهان پاک‌شده، با خدا و ابدیت مواجه می‌شویم، چون آن‌ها به عیسی منتقل شده اند. پطرس رسول گفت: «در هیچ‌کس جز او نجات نیست، زیرا زیر آسمان نامی دیگر به آدمیان داده نشده تا بدان نجات یابیم.» اعمال ۴:۱۲. پولس رسول نوشت: «زیرا تنها یک خدا هست و بین خدا و آدمیان نیز تنها یک واسطه وجود دارد، یعنی آن انسان که مسیح عیسی است؛ او که با دادن جان خود، بهای رهایی جمله‌ی آدمیان را پرداخت. بر این حقیقت در زمان مناسب شهادت داده شد.» اول تیموتائوس ۲:۵-۶. راه عیسی، راه‌حل واقعی است.

### ایمان به عیسی.

ایمان به عیسی، چیزی بیش از باور کردن عیسی است. تصور کنید شما مسافر هواپیما هستید و بر فراز کوه‌ها پرواز می‌کنید و ناگهان صدایی از موتورهای هواپیما شنیده می‌شود و سپس موتورها خراب می‌شوند. هواپیما در حال سقوط شدید است. خلبان همه‌ی افراد را هدایت می‌کند که چترنجات را ببندند و از طریق درب باز از هواپیما خارج شوند. شما درباره‌ی چترنجات آگاهی دارید. آن را در تلویزیون دیده‌اید. اما اکنون این متفاوت است. خارج شدن از درب باز هواپیما نیازمند چیزی بیش از باور داشتن به چترنجات است... این نیازمند ایمان داشتن به چترنجات است. بعضی از کوله‌پشتی‌ها عمل نمی‌کنند. بقیه شما نیازمند چترنجات مناسب است... خارج شدن بدون آن، مرگ قطعی را به همراه دارد. خارج شدن با چترنجات، تعهد ۱۰۰٪ ایمان است. شاید شک‌هایی داشته باشید... اما بقا نیازمند اعتماد کامل به چترنجات است. عیسی تنها چترنجات ابدی و حقیقی است. با ایمان قدم بردارید. به او ایمان داشته باشید!

دستورالعمل‌هایی برای چاپ. پیشنهاد می‌شود که بر دو طرف یک برگه چاپ شود. آن را به صورت رنگی یا سیاه‌وسفید چاپ کنید.



بخشیده شده توسط خدا © ۲۰۲۴ توسط Acts One Eight منتشر شده و برگرفته از [www.Gospel316.org](http://www.Gospel316.org) است. شما می‌توانید بدون ایجاد تغییر و به همراه این بیانیه کامل، آن را به رایگان چاپ، کپی، ارسال یا به صورت پیام منتقل کنید. با این حال می‌توانید نام یا لوگوی سازمان خدمتی یا کلیسای خود را به آن اضافه کنید. Acts One Eight، فقط بر اساس کتاب مقدس است. این برای کمک به مردم است تا به عیسی مسیح ایمان آورند و سپس رشد کنند و شاگردان عیسی شوند. خدمات ترجمه برای نسخه‌های غیرانگلیسی توسط [www.ChristianLingua.com](http://www.ChristianLingua.com) فراهم شده است. نقل قول‌های کتاب مقدس در نسخه اصلی انگلیسی، برگرفته از کتاب مقدس استاندارد آمریکایی جدید است (NASB). نقل قول‌های کتاب مقدس در این نسخه، برگرفته از «هزاره‌ی نو» است.